MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROGRAMA INCENTIVO À CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE PROGRAMA INCENTIVO À CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE PINCEL 2024PINCEL 2024

Edital 3/2024 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIAEdital 3/2024 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL DA ULTIMA CHAMADA RESULTADO FINAL DA ULTIMA CHAMADA

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 720 de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado final da ul;ma Chamada do PROGRAMA DE INCENTIVO À CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE PINCEL EditalEdital
3/2024 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA3/2024 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 17 de julho de 2024, conforme segue:

Projetos classificados e na lista de espera:Projetos classificados e na lista de espera:

PROJETOS APROVADOS E CLASSIFICADOSPROJETOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

ClassificaçãoClassificação ProjetoProjeto PontuaçãoPontuação

1º Cine-Cest 29

2º Confraternização de despedidas do 3º A 25

3º Confraternização de despedidas dos alunos do 3º B 24

4º Criando a identidade visual do CALMAT 20

1. Próximas etapas:

Evento Data Local

Assinatura e envio dos
Termos de compromisso

e Concessão

Até 3 dias úteis
após resultado

final

Formulário eletrônico:

https://forms.gle/4LxxomuesUXGmpYE7

Prazo final para a
execução do projeto

aprovado
08/12/2024 -

Prazo para a prestação
de contas

Até 11/12/2024 https://forms.gle/CKH2LtSBbTK37U7z5

(documento assinado eletronicamente)

GIANO LUÍS COPETTI

Diretor Geral do Campus Estrutural

Portaria IFB no 720, de 31 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 14/11/2024 17:38:30.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 14/11/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

579032
8b678e85db

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

None